
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУЕ АЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

КАРАР 
№

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан № 1297 от 

14.09.2023 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях на территории 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

На основании Закона Республики Татарстан от 30 июля 2010 года N 60-ЗРТ «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в 
Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по 
определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях» и Кодекса Республики Татарстан об 
административных правонарушениях, Исполнительный комитет Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан № 1297 от 14.09.2023 «Об 
определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях на территории Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

в пункте 25 Приложения слова «Председатель палаты имущественных и 
земельных отношений;» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 
сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

, и на Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 
веб-адресу: .

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru

Руководитель исполнительного комите 
Высокогорского муниципального paj

„ КАЗНД 0Х--Л.

КОМИТЕТ Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

